PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

DECRETO N2 4534/2023

ALTERA MEMBROS E REPRESENTANTES DO

CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

RURAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - CMDR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua administração:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros e representantes para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural - CMDR, do Município de Conceição do Castelo/ES.

Art. 2º - A Comissão mencionada no artigo anterior será composta pelos seguintes Membros:

1- Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:

• Titular - JOSÉ LEONARDO ZANÃO

• Suplente - VALCIR MOREIRA PAGIO

li- Representantes da Secretaria M unicipal de Educação:

• Titular - ISABEL CRISTINA FERREIRA

• Suplente - CLEUMAR LUIZ MARETTO

Ili- Representantes da Secret aria Municipal de Saúde e Assistência Social:

SAÚDE

• Titular -VALERIANO FAÉ FUZER

• Suplente-JAKELINE MARETTO FIORESI CHRISOSTOMO

ASSISTÊNCIA SOCIAL:

• Titular - ROSELENE LARRllEU DE MELO ZÓBOLI

• Suplente - ANA JULIA ZANÃO ULIANA

IV- Representantes do INCAPER de Conceição do Castelo:

• Titular - CLEBER CASSIO FERREIRA

• Suplente - MARIA CRISTINA RODRIGUES

V- Representes do Sindicato Rural de Conceição do Castelo:

• Titular - DENIZIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA MARETO

• Suplente - ELEOMAR MARETO

VI- Represent antes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Conceição do Castelo:

• Titular -ANA PAULA PINTO SCHETTINO

• Suplente - MARIA HONORINA FERREIRA BUENO

Av. José Grilo, 426 - CEP: 29370-000 - Conceição do Castelo - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

VII- Represent antes dos Agricult ores Famil iares :

• Titular - CRISTIANO ARAUJO ROCHA

• Suplente - FLAVIANA GUIMARÃES CARDOSO ROCHA

• Titular - CARLOS EDUARDO DESTEFANI

• Suplente - NATHAN FAÉ FIM

• Titular- ADEMIR LÚCIO COLODETTE

• Suplente - MARCELO LOPES CALIMAN

• Titular- MARCOS MARQUES DA SILVA

• Suplente - JOZIMAR ZULCÃO

• Titular- MARCOS ANSELMO ZAQUE

• Suplente - LÁZARO TOBIAS ZAQUE

Art. 32 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

cont rário.

Art. 42 - Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Cast elo, 23 de Maio de 2023.

Prefeito Municipal

Av. José Grilo, 426 - CEP: 29370-000 -Conceição do Castelo - ES